

BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ

BK.271.3.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: Budowa ulicy Granicznej w Surazhu (droga gminna 106630B) wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej, przykanalikami, wpustami oraz budową oświetlenia ulicznego – I etap

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843), w związku z wniesionymi pytaniami dotyczącymi SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje zmiany SIWZ jn.:

Pytanie 1

Prosimy o informację, jakiej długości odcinek ul. Granicznej należy wykonać w ramach przedmiotowego zamówienia. Zgodnie z rozdziałem III pkt. a SIWZ oraz § 1 ust 1 a) przewidziane jest do wykonania 0,0231 km drogi, natomiast według poz. 1 przedmiaru 0,231 km. Prosimy o dokonanie korekty.

Odpowiedź:

Odcinek drogi przewidziany do wykonania wynosi 0,231km.

Pytanie 2

Prosimy o podanie zakresu tj. od km.... do km.... z kilometrażu projektu zagospodarowania terenu do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż kilometraż dla ETAP 1 wynosi od km 0+734,61 do km 0+965,61.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy ściernalnej z AC11S KR1-2 wg aktualnych wytycznych WT-2 2014, która przewidziana jest dla wymaganej grubości 4 cm, a posiada bardziej korzystny szkielet kruszywowy niż AC8S?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę mieszanki AC8S na mieszankę AC11S dla warstwy ściernalnej.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju oznakowania poziomego, które należy wykonać w ramach ww. inwestycji gdyż w kosztorysie są sprzeczne zapisy:

1.1.7.1.1		D-07.01.01.33 Oznakowanie poziome jezdni materiałami cienkowarstwowymi linie na skrzyżowaniach i przejściach		
36 d. 1.1.7.1.1	D 07.01.01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych-na gorąco ,za pomocą mas termoplastycznych –przejścia dla pieszych P10 5.5*4*0.5	m ² ozn.	11
37 d .1.1.7.1.1	D 07.01.01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych –na gorąco, za pomocą mas termoplastycznych-pasy ciągłe P4 20*0.24	m ² ozn.	4,8
38 d.1.1.7.1.1	D 07.01.01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych-na gorąco, za pomocą mas termoplastycznych –pasy przerywane P14 2*3*0.375	m ² ozn.	2,25

Odpowiedź:

Oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe (za pomocą farb).

Pytanie 5

Prosimy o informację, jaka gwarancja będzie zobowiązywać na oznakowanie poziome.

Odpowiedź:

Ustala się okresy gwarancyjne:

- dla oznakowania cienkowarstwowego na przejściach dla pieszych - 12 miesięcy,
- dla oznakowania cienkowarstwowego na pozostałe elementy - 12 miesięcy.

Pytanie 6

Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego do projektu wykonawczego, gdyż plik pod nazwą „Opis PW Graniczna „, zawiera tylko i wyłącznie „spis zawartości opracowania”.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza brakujący opis techniczny.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z poz. 29 przedmiaru należy wykonać warstwę ścieralną na powierzchni 5.280m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać warstwę ścieralną na powierzchni 1305 m².

Pytanie 8

Czy w przypadku, gdy do wykonania jest warstwa ścieralna na pow. 5.280 należy rozumieć, że na powierzchni ok. 3.975m² ułożona jest już warstwa wiążąca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca) na powierzchni 1305 m².

Pytanie 9

W przypadku gdy do wykonania jest warstwa ścieralna na powierzchni 5.280m², prosimy o zwiększenie ilości oczyszczenia i skropienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ilości oczyszczenia i skropienia w przedmiarze robót nie ulegają zmianie.

Pytanie 10

Zgodnie z zapisami § 2 ust.9 Wykonawca poniesie koszty zajęcia pasa drogowego. Prosimy o podanie przy jakich robotach będzie naliczany koszt zajęcia pasa drogowego oraz podanie stawek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Decyzją Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku Nr PZD-II-ST/D-5403/274/2018 z dnia 17.08.2018 przed rozpoczęciem robót w pasie drogowym Wykonawca powinien wystąpić o uzyskanie decyzji zezwalającej na zajęcie pasa drogowego stosownie do art. 40 ust. 1 ustawy o drogach publicznych oraz art. 47 ust.4 ustawy prawo budowlane.

Pytanie 11

W związku z zapisami § 2 ust.15

15.Wykonawca poniesie koszty związane z pełnieniem nadzoru archeologicznego, w razie konieczności.

Prosimy o zamieszczenie Decyzji Konserwatora Zabytków, gdyż tylko na tej podstawie Wykonawca może przewidzieć koszty nadzorów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ul. Graniczna nie znajduje się w strefie ochrony konserwatora zabytków.

Pytanie 12

Odnosnie zapisów § 2 ust.18, prosimy o podanie miejsca odwozu materiałów z rozbiórki.

Odpowiedź:

Miejsce odwozu materiałów z rozbiórki w obrębie miasta Suraż na odległość do 3km.

Pytanie 13

Prosimy o określenie gwarancji na trawniki wykonane w ramach przedmiotowej inwestycji.

Odpowiedź:

Gwarancja zgodnie z dołączoną specyfikacją D090101 Zieleń drogowa.

Pytanie 14

Prosimy o określenie okresu pielęgnacji trawników oraz wymaganej ilości koszenia trawy.

Odpowiedź:

Trawniki należy wykonać oraz pielęgnować zgodnie z dołączoną specyfikacją D090101 Zieleń drogowa. Ilość trawy do koszenia zgodna z poz. 33 przedmiaru.

Pytanie 15

Zgodnie z pkt.2.21 SST D.08.01.01 nasiąkliwość krawężników betonowych nie powinna przekraczać 4% , natomiast norma PN-EN 1340, na którą powołują się powyższe SST podaje dwie klasy nasiąkliwości elementów betonowych, z czego dla klasy 1A nasiąkliwości nie określa się, a dla klasy 2B wartość średnia to $\leq 6\%$. Należy zwrócić uwagę, że lokalni dostawcy / producenci prefabrykatów betonowych deklarują nasiąkliwość swoich wyrobów zgodnie z normą PN-EN1340 czyli $< 6\%$. Prosimy o zmianę zapisów dotyczących nasiąkliwości i potwierdzenie, że można zastosować prefabrykaty o nasiąkliwości $\leq 6\%$.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie prefabrykatów betonowych (krawężniki, ścieki) o klasie nasiąkliwości $\leq 6\%$. W załączeniu poprawiona SST w tym zakresie.

Pytanie 16

Zgodnie ze szczegółami konstrukcyjnymi krawężnik 15x30cm oraz 15x22cm ma być ustawiony na ławie betonowej C12/15, natomiast według zapisów pkt.2.2.2. oraz 5.2.2. SSTD.08.01.01 należy zastosować ławę C16/20. Prosimy o potwierdzenie, że krawężniki należy ustawić na ławie betonowej C12/15.

Odpowiedź:

Krawężniki należy ustawić na ławie betonowej z betonu C12/15. W załączeniu poprawiona SST w tym zakresie.

Pytanie 17

Zgodnie z poz.49 przedmiaru oraz pkt. 1.3 oraz 9.2 SST D.08.03.01 obrzeża 8x30 cm należy ustawić na podsypce piaskowej, natomiast według przekroi normalnych „zjazd indywidualny A-A” na podsypce cementowo –piaskowej. Prosimy o zlikwidowanie rozbieżności.

Odpowiedź:

Obrzeża należy ustawić na podsypce cementowo-piaskowej. W załączeniu poprawione SST w tym zakresie.

Pytanie 18

Zgodnie z poz.53 przedmiaru kostka betonowa na zjazdach ma być układana na podsypce piaskowej, natomiast według przekroi normalnych „zjazd indywidualny A-A” na podsypce cementowo –piaskowej. Prosimy o zlikwidowanie rozbieżności.

Odpowiedź:

Kostka betonowa na zjazdach powinna być ułożona na podsypce cementowo-piaskowej.

Pytanie 19

Prosimy o podanie charakterystyki lamp solarnych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć lampy solarne uliczne działające bez zasilania sieciowego o mocy min. 25W składająca się z paneli fotowoltaicznych o mocy min. 130W. Należy dobrać pobór mocy układu i wydajność dla zasilania tak, aby oświetlenie mogło pracować bez przerwy przez min.4 bezsłoneczne dni w okresie zimowym.

Pytanie 20

W SIWZ III a, przedmiotem zamówienia jest odcinek o długości 0,0231km, w IIIc szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w dokumentacji projektowej, w której długość ulicy wynosi 965,61m, w przedmiarze w poz. 1 podano 0,23km;

jaki jest zakres objęty przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Odcinek drogi przewidziany do wykonania wynosi 0,231km, kilometrą dla ETAP 1 wynosi od km 0+734,61 do km 0+965,61.

Pytanie 21

W projekcie wykonawczym nie ma opisu technicznego, jest tylko strona tytułowa;

prosimy o uzupełnienie opisu technicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza brakujący opis techniczny.

Pytanie 22

Proszę o potwierdzenie, że przepust w km=096 nie wchodzi w zakres robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż przepust w km=096 nie wchodzi w zakres robót.

Pytanie 23

Proszę o podanie w jakim kilometrażu należy wykonać omawiany odcinek ulicy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Etap I zadania obejmuje odcinek od km 0+734,61 do km 0+965,61.

Zamawiający zmienia treść SIWZ

- Zmianie ulega:

1. ppkt a) w Rozdziale III SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

" a) Odcinek ulicy Granicznej o długości 0,231km. Zakres podstawowych elementów, które zostaną wykonane w ramach zadania:

- przejście dla pieszych wyniesione i oświetlone, kanalizacja deszczowa, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego, zjazdy, chodniki, pobocza, wykonanie stałej organizacji ruchu. "

2. § 1 pkt 1 ppkt a) w załączniku Nr 7 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

" a) Odcinek ulicy Granicznej o długości 0,231km. Zakres podstawowych elementów, które zostaną wykonane w ramach zadania:

- przejście dla pieszych wyniesione i oświetlone, kanalizacja deszczowa, nawierzchnia jezdni z betonu asfaltowego, zjazdy, chodniki, pobocza, wykonanie stałej organizacji ruchu. "

Zmienione oraz brakujące załączniki Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej <http://bip.um.suraz.wrotapodlasia.pl/> :

- załączniki Nr 7 do SIWZ,

- zmieniony przedmiar robót branża drogowa,

- zmienione SST - D.08.01.01 krawężniki betonowe,

- zmienione SST - D.08.03.01 obrzeża betonowe,

- zmienione SST - D.08.05.01 ścieki z prefabrykowanych elementów betonowych,

- SST - D.09.01.01 zieleń drogowa,

- opis techniczny PW Graniczna,

- Decyzja Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku Nr PZD-II-ST/D-5403/274/2018 z dnia 17.08.2018

W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert na **dzień 20.07.2020r.** Godziny pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy Pzp, zmienia odpowiednio treść ogłoszenia o zamówieniu.

Zmiany i wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Marek Uszyński
SEKRETARZ GMINY